VASIJA EN LA QUE SE ORDENA
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102:
203:
510:
605:

202:
313:
408:
607:

de chapa

vaca, el tarro se utiliza con las ovejas
para ovejas

de chapa

de barro

de hojalata con dos asas

de barro

de barro, dos asas y boca ancha

111: de aluminio

203: de zinc

205: de metal

310: de [0iIn]

315: [oxalate de 0in]

407: [de 0In]

410: ovalado, de cerdmica o de metal

510: de chapa, ancho de abajo y estrecho de
arriba

106:
109:
114:
308:

para ovejas

de barro o porcelana

el tarro es de barro o chapa

a veces se utiliza una cazuela de madera

llamada [ortére]

608:

[de 0in]



